

### ID: E0DC2386EFA14

PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL torna público, para conhecimento dos interessados que realizará às 10:00 horas do dia 15 de fevereiro de

2023, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023/CPL, do tipo

menor preço global com fundamento na Lei nº 10.520/02 e, subsidiarimanete, na Lei nº

8.666/93, objetivando Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa

especializada na execução dos serviços de manutenção e conservação de pavimentação

asfáltica e poliédrica, conforme especificações e condições constantes do edital e do

termo de referência, a fim de atender as necessidades da Prefeitura do Município de

Itaueira/PI. Este Edital e seus anexos poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas, no site do TCE/PI e

plataforma eletrônica licitanet.com.br. Eventuais pedidos de esclarecimentos poderão ser

Comissão Permanente de Licitação

ID: C1772CD180D44

protocolados ou solicitados via correio eletrônico - cpldeitaueira@gmail.com.



### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA



# ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

### PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA - PI

ID: 1D96AC5FBBAD4

### **AVISO DE LICITAÇÃO**

#### CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA/PI, faz saber que realizará licitação, modalidade Concorrência Eletrônica nº 002/2023, às 08:30 horas do dia 17 de março de 2023, modo aberto/fechado, critério de julgamento MENOR PREÇO, regime EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a execução dos serviços de roçada manual de estradas vicinais no Município de Itaueira/P VALOR: R\$ 137.452,82 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos), conforme especificações e condições constantes do edital, termo de referência e projetos básicos. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A licitação ocorrerá de forma eletrônica na plataforma: <a href="www.licitanet.com.br">www.licitanet.com.br</a>. O Edital e seus anexos poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas, no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí/TCE: <a href="www.tcepi.tc.br">www.tcepi.tc.br</a>, ou ainda na plataforma eletrônica de realização do torneio licitatório.

Itaueira (PI), 24 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### ID: BEA6507BF6554



Itaueira (PI). 24 de fevereiro de 2023.

### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

# TAUEIRA MAIS TRABALHO, NOVAS OPORTUNDADES

# ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

## PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

# AVISO DE LICITAÇÃO

### CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA/PI, faz saber que realizará licitação, modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2023, às 08:30 horas do dia 16 de março de 2023, modo aberto/fechado, critério de julgamento MENOR PREÇO, regime EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para a construção de 01 (uma) quadra poliesportiva. VALOR: R\$ 347.950,70 trezentos e quarenta e sete mil, novecentos e cinquenta reais e setenta centavos), conforme especificações e condições constantes do edital, termo de referência e projetos básicos. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A licitação ocorrerá de forma eletrônica na plataforma: <a href="www.licitanet.com.br">www.licitanet.com.br</a>. O Edital e seus anexos poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2º a 6º feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas, no site do Tribunal de Contas do Estado do Piaui/TCE: <a href="www.tcepi.tc.br">www.tcepi.tc.br</a>, ou ainda na plataforma eletrônica de realização do torneio licitatório.

Itaueira (PI), 24 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

### PREFEITURA MUNICIPAL ITAUEIRA – PI

# AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/CPL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL torna público, para conhecimento dos interessados que realizará às 08:30 horas do dia 13 de fevereiro de 2023, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/CPL, do tipo menor preço por item, com fundamento na Lei nº 10.520/02e, subsidiarimanete, na Lei nº 8.666/93, objetivando Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível automotivo, conforme especificações e condições constantes do edital e do termo de referência, a fim de atender as necessidades das Secretarias do Município de Itaueira/PI. Este Edital e seus anexos poderão ser examinados e obtidos na Prefeitura Municipal, de 2º a 6º feira, no horário de 8:00 às 12:00 horas, no site do TCE/PI e plataforma eletrônica licitanet.com.br. Eventuais pedidos de esclarecimentos poderão ser protocolados ou solicitados via correio eletrônico – cpldeitaueira@gmail.com.

Itaueira (PI), 24 de fevereiro de 2023.

Comissão Permanente de Licitação